## PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALTO

CNPJ: 18.667.212/0001-92

Rua Barão de Pouso Alto, 164 – Telefax: (35) 3364-1206 CEP: 37468-000 - Pouso Alto – Minas Gerais

## PORTARIA Nº 123 DE 30/12/2020

"Exonerar e Reintegrar Servidora"

JULIANO CLÁUDIO DA SILVA, Prefeito Municipal de Pouso Alto, Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e considerando a legislação vigente:

## RESOLVE:

- **Art.** 1º Exonerar a Sra. Elisângela da Silva Lopes Siqueira, Diretora de Educação deste Município, nomeada pela Portaria nº 009/2017 e reintegrá-la ao seu cargo de origem de Professora.
- Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pouso Alto, 30/12/2020.

Juliano Cláudio da Silva Prefeito Municipal

Cekio38 390 518 23 Uniguo Clandio da Sijua Leteno Municipa Cekio38 390 218 93

Aniele de Freitas Lemes Secretária do Gabinete